様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

稲城市商工会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　東京都稲城市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

稲城市商工会住宅改修等補助金交付申請書

　稲城市商工会住宅改修等補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を下記のとおり申請いたします。

記

	申請者
	フリガナ

	生年月日

	氏名

	年　　月　　日

	住所
	郵便番号(　　　　-　　　　)
東京都稲城市

	電話番号　　　(　　　)

Ｆ Ａ Ｘ　　　(　　　)

携帯電話　　　(　　　　)

	他の助成制度

の利用状況
	有　制度名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	施工業者
	施工業者要件
(①又は②の該当する方へ〇)
	①稲城市商工会会員　又は　②法人事業所：稲城市に本店登記
　　　　　　　　　　　　　　個人事業主：事業所の所在地が稲城市

	氏名又は名称

	住所又は所在地
	郵便番号　　　　　　　　　　　 電話番号

東京都稲城市

	工事内容
	補助対象となる改修工事一覧表より番号を選択【　　　　　　　　】

	【具体的工事内容】

（増築の場合は、当該増築部分の面積　　　　　　　　㎡）

	工事金額
	Ａ　工事金額　　　　　　　　円
Ｂ　消費税額　　　　　　　　円
	消費税込金額　Ａ+Ｂ
　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

添付書類
（１）住民票

（２）市内業者が発行した工事見積書の写し

（３）施工前の写真

※申請により知り得た個人情報は、本事業の目的以外には利用致しません。
補助対象となる改修工事一覧表

	番号
	対象工事

	１
	建物の改修及び増改築に伴う工事

	２
	水道・キッチン・浴室等の水廻りに伴う新設・取替・修繕に伴う工事

	３
	内外壁の塗装及び張替えに伴う工事

	４
	硝子の取替えに伴う工事

	５
	建物の電気工事（家電製品の設置・修理は対象外）

	６
	畳の新設・取替えに伴う工事

	７
	外構工事（門・塀・垣根・アプローチ・舗装）

	８
	耐震補強工事

※以下の工事は対象外とする

　　　●家電製品の設置及び修理

　　　●建物の解体・取り外しのみの工事
　　　●国・東京都・稲城市が実施する同様の補助金等を受ける工事
　　　　ただし、耐震改修促進事業、住宅リフォーム商品券は除く。